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İtirafçı, nasıl sızdıklarını anlattı

Samsun'da yürütülen FETÖ soruşturmasında, önemli bilgilere ulaşıldı. Örgütün siyasi partileri ele geçirmek için

teşkilatlara ajanlar yerleştirdiği ortaya çıktı. İtirafçı, E.S., örgütün talimatı ile CHP'ye nasıl sızdıklarını anlattı.

Sinop'ta 8 Eylül 2016'da gerçekleştirilen FETÖ operasyonu sonrası yakalanarak gözaltına alınan E. S. verdiği ifadede,

örgüt elemanı üniversite öğrencisi E.D'nin örgütün talimatı doğrultusunda CHP Samsun teşkilatına sızarak ajanlık

yaptığını itiraf etti.

YENİ YAPILANMA: SİYASİ PARTİLER

E. S. ifadesinde, kendisine örgüt tarafından 2016 yılı ortalarında bir vazife daha verildiğini, bu vazifenin yeni bir

yapılanma olduğunu, bu yapılanmanın da siyasi partiler ile alakalı olduğunu anlattı.

Sinop'ta ifadesi alınan ve örgütün Samsun'daki yapılanmasını anlatan E.S., o dönem ki yeni yapılanmanın siyasi

partilerle de ilgili olduğunu ve bir üniversite öğrencisinin ajanlık yapmak için CHP Samsun örgütüne nasıl sızdığını anlattı.

KOD İSİM VERDİLER

E.S. verdiği ifadede, kendisine 2016 yılı ortalarında bir görev daha verildiğini, bu görevin yeni bir yapılanma olduğunu, bu

yapılanmanın siyasi partilerle alakalı olduğunu, kendisinin ilgilendiği Fatih kod adlı isminin E.D. olduğunu bildiği Samsun

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi 3'ncü sınıf öğrencisi (geçen sene 3'ncü sınıf öğrencisi) olan kişi

olduğunu bildirdi.

CHP'NİN GENÇLİK KOLLARINA SIZDI

E.S, üniversite öğrencisi E. D'nin yapılanmanın evlerinde kaldığını, CHP gençlik kollarında görevli olduğunu, E.D’ye

yapılanma tarafından CHP'nin faaliyetlerine katılması söylendiğini, E.D'nin de CHP Samsun teşkilatının yeni yönetim

döneminde yönetimde görevli olduğunu ve üniversite ile alakalı bir görevi olduğunu ifade etti.

BYLOCK KULLANDIĞI TESPİT EDİLDİ

E.S, örgüt içinde Akif abi olarak bilinen kişinin E.D.'nin derslerinin yoğun olduğu için özellikle parti toplantılarına çok sık

gitmemesini, gittiği zamanlarda nokta isimlerle görüşmesinin söylendiği, (örneğin, gençlik kolları başkanı, parti il

başkanı, Samsun’lu doktor olan milletvekilleri ile tanışmak olduğunu), bu görevin ileriye yönelik olduğunu, Alperen ve

Oğuz kod adlı kişilerin de kendisi gibi siyasi partiler ile ilgili görevlendirilmiş olduklarını, E. D.'nin de ByLocku kullandığı,

Akif kod adlı kişi ile E. D.’nin zaman zaman bizzat görüştüklerini ifade etti.

CHP'YE ÜYE OLDUĞUNU KABUL ETTİ

E.D. gözaltına alındıktan sonra her şeyi anlattı. Ortaokulu ve liseyi FETÖ ile bağlantısının olduğunu sonradan öğrendiği

okullarda okuduğunu, CHP üyesi olduğunun doğru olduğunu, Samsun'da iken dünya görüşü nedeniyle üye olduğunu,

diğer iddiaları kabul etmediğini söyledi.
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BYLOCK KULLANDIĞINI İTİRAF ETTİ

ByLock isimli programı OMÜ Tıp Fakültesi 2'nci sınıfa giderken 2015 yılı başlarında tanımış olduğu kız arkadaşı ile

güvenli sohbet programı olduğu için Google Play Storeden indirdiğini ve sadece kız arkadaş ile haberleşmek için

kullandığını itiraf etti.
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